
 
 

 

     Hliníkový sprej                                                      70-50                                                                                                 
                         
    

Hliníkový antikorozní sprej pro profesionální použití  
 

  
Rozsah použití: V oblasti údržby jako vynikající antikorozní ochrana 

kovových povrchů, použitelná pro veškeré práce při 
povrchových úpravách i jako finální úprava povrchu, zejména 
u oprav klimatizační techniky 

  
 

Způsob použití: Sprej aplikujte z cca. 30 cm vzdálenosti přímo na ošetřovanou  
plochu, kterou předem zbavte všech mastnot a nečistot, a 
nechte zaschnout.  

  
 

Vlastnosti výrobku: Vysoce kvalitní hliníkový sprej pro povrchové úpravy  
kovových povrchů. Lze použít i jako opravný nástřik po 
žárovém pokovování. 
 
 
 

 • Rychleschnoucí a otěruvzdorný 
• Dlouhodobě chrání před povětrnostními vlivy 
• Obsahuje hliník v čistotě 99,5% 
• Odolný kyselinám a hydroxidům 
• Antikorozní účinek 
• Teplotní odolnost: +800 ̊C 

 
 
 

 
Příklady použití: 

 
- Galvanické ochrany nechráněných kovových dílů 
- Opravy galvanizovaných dílů 
- Povrchové úpravy strojních součástí a dílů 
- Opravy po svařování a obrábění 

 
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


